SELLO DIQITAL DEL CFDI: 

SELLO DEL SAT 

- .. - .... ---· 

( 

0.160 

IMPORTE 1 VALOR r DESCUENTO 1 IMPORTE 
IMPUESTOS UNITARIO 

$76.28 $476.72 $00.00 S476.72 

SUB-TOTAL 5476.72 
------------

DESCUENTO 
------------

I.V.A. $76.28 
-------------

TOTAL $553.00 

(" QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. ºI 

,. ' 
I 

VERSIÓN PÚBLICA.- SE TESTAN DATOS DE PERSONA MORAL COMO: NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT, SELLO DIGITAL DEL CFDI, 
SELLO DEL SAT. YA QUE SON DATOS PERSONALES DE CARÁCTER CONFIDENCIAL QUE DE DIFUNDIRSE SE PUDIERA VULNERAR SU INTIMIDAD DE CONFORMIDAD CON LO